ËNDERTIG EURO TWEEËNDERTIG EURO-
CENT (€ 97.213.233,32) en is verdeeld over 
vijf miljoen achtenzeventigduizend vijfhon-
derd vijfentwintig (5.078.525) volledig vol-
gestorte aandelen zonder nominale waarde 
die er elk een gelijk deel van vertegenwoor-
digen, namelijk elk één/vijf miljoen achten-
zeventigduizend vijfhonderd vijfentwintigste 
(1/5.078.525ste) deel van het kapitaal.
6.2.	 Toegestane kapitaal  
Dit artikel 6.2. zal enkel in de statuten worden in-
gevoegd indien de buitengewone algemene ver-
gadering het voorstel onder het agendapunt 4 
goedkeurt.
De raad van bestuur is gemachtigd om het